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Komuna e Suharekés  Duke u bazuar né vendimin ¢ Kuvendit t¢ Komunés pér ndarjen e shpérblimeve pér
Lyt prriniiinsng nder té 13 Qershorit — Diteés sé Clirimit ¢ Komunés sé Suharekés, kryetari me
daté: 03. 04.2025, béné:

THIRRJE PER PROPOZIME 3 ~y.- 2025

Mé daté: 03.04.2025

o

Pér shpérblimet: P
Plaketa e arté “Emblema e arté” i_ il
Plaketa “Skenderbeu” "-1'_-.""."' _lf'
Mirénjohja “13 Qershori” :

| ———— e L

Njoftohen té gjithé gytetarét, institucionet, shogatat, kryesité e fshatrave gé té japin
propozimet e tyre pér shpérblimin: “Emblema e arté”,” Skenderbeu” dhe “13 Qershori”
Propozimet mund ti sjellni né Zyrén e Shérbimit & Kuvendit nr.02 ose né Zyrén pér
Mardhénje me Publikun nr.03 deri né datén 18.04.2025, ora 16.00. Pas késaj date propozimet
! ' nuk merren né shqyrtim.
e — Luteni gé propozimit tuaj ti bashkangjitni justifikimin pér pérsonin apo institucionin e
propozuar

Kryetari i Komunés




